
Do 2. července 2023 Od 3. července 2023 Provize z prodeje
od 3. července 2023

● Dům a zahrada – Nářadí – Klíče
(ID 147647)

● Auto-moto – Dílenské nářadí a
vybavení – Ruční nářadí – Klíče
(ID 321505)

● Auto-moto – Dílenské
nářadí a vybavení –
Ruční nářadí – Klíče (ID
321505)

● Čistého: 8% ne více než
550 Kč

● Hrubého: 9,84% ne více
než 676,5 Kč

● Dům a zahrada – Nářadí – Sady
nářadí (ID 147666)

● Auto-moto – Dílenské nářadí a
vybavení – Ruční nářadí – Sady
nářadí (ID 252642)

● Auto-moto – Dílenské
nářadí a vybavení –
Ruční nářadí – Sady
nářadí (ID 252642)

● Čistého: 8% ne více než
550 Kč

● Hrubého: 9,84% ne více
než 676,5 Kč

● Auto-moto – Pneumatiky a disky –
Příslušenství – Kompresory (ID
257637)

● Auto-moto – Dílenské nářadí a
vybavení – Údržba kol a
pneumatik – Pumpy a kolové
kompresory (ID 259625)

● Auto-moto –
Pneumatiky a disky –
Příslušenství –
Kompresory (ID
257637)

● Čistého: 8% ne více než
550 Kč

● Hrubého: 9,84% ne více
než 676,5 Kč

● Supermarket – Základní vybavení
domácnosti – Úklidové pomůcky –
Mopy (ID 260149)

● Obchod a služby – Průmysl –
Profesionální čisticí zařízení –
Profesionální mopy (ID 260163)

● Supermarket – Základní
vybavení domácnosti –
Úklidové pomůcky –
Mopy (ID 260149)

● Čistého: provize z prodeje
závislá na konečné ceně
výrobku: do 300 Kč: 11%,
nad 300 Kč: 33 Kč + 7% z
částky přesahující 300 Kč

● Hrubého: provize z
prodeje závislá na
konečné ceně výrobku: do
300 Kč: 13,53%, nad 300
Kč: 40,59 Kč + 8,61% z
částky přesahující 300 Kč

● Děti – Dětské oblečení – Doplňky
– Zástěry (ID 320707)

● Děti – Školní potřeby – Výtvarné
potřeby – Zástěry (ID 261001)

● Děti – Školní potřeby –
Výtvarné potřeby –
Zástěry (ID 261001)

● Čistého: 10%
● Hrubého: 12,3%

● Dům a zahrada – Vybavení
domácnosti – Sezónní a sváteční
dekorace – Prskavky (ID 300753)

● Móda – Oblečení, obuv, doplňky –
Svatba a svatební hostina –
Svatební dekorace – Prskavky (ID
311817)

● Dům a zahrada –
Vybavení domácnosti –
Sezónní a sváteční
dekorace – Prskavky
(ID 300753)

● Čistého: 10%
● Hrubého: 12,3%

● Auto-moto – Dílenské nářadí a
vybavení – Vozíky na nářadí,
skříňky a organizéry – Dílenské
vozíky (ID 252411)

● Dům a zahrada – Nářadí –
Skladování nářadí a uskladnění –

● Auto-moto – Dílenské
nářadí a vybavení –
Vozíky na nářadí,
skříňky a organizéry –
Dílenské vozíky (ID
252411)

● Čistého: 8% ne více než
550 Kč

● Hrubého: 9,84% ne více
než 676,5 Kč



Manipulační vozíky a boxy – Kufry
na nářadí (ID 320792)

● Auto-moto – Dílenské nářadí a
vybavení – Leštičky (ID 322021)

● Dům a zahrada – Nářadí –
Leštičky (ID 320807)

● Auto-moto – Dílenské
nářadí a vybavení –
Leštičky (ID 322021)

● Čistého: 6,5% ne více než
550 Kč

● Hrubého: 8% ne více než
676,5 Kč

● Auto-moto – Dílenské nářadí a
vybavení – Nárazové klíče(ID
322022)

● Dům a zahrada – Nářadí – Klíče a
rázové utahováky – Utahovací
klíče (ID 320804)

● Auto-moto – Dílenské
nářadí a vybavení –
Nárazové klíče (ID
322022)

● Čistého: 6,5% ne více než
550 Kč

● Hrubého: 8% ne více než
676,5 Kč

● Dům a zahrada – Nářadí –
Skladování nářadí a uskladnění –
Skladovací kontejnery (ID
306225)

● Auto-moto – Dílenské nářadí a
vybavení – Vozíky na nářadí,
skříňky a organizéry – Kontejnery
(ID 252374)

● Auto-moto – Dílenské
nářadí a vybavení –
Vozíky na nářadí,
skříňky a organizéry –
Kontejnery (ID 252374)

● Čistého: 8% ne více než
550 Kč

● Hrubého: 9,84% ne více
než 676,5 Kč

● Dům a zahrada – Nábytek – Sklep
a garáž – Pracovní stoly (ID
251026)

● Dům a zahrada – Nářadí –
Skladování nářadí a uskladnění –
Dílenské stoly (ID 306285)

● Auto-moto – Dílenské nářadí a
vybavení – Vybavení garáže –
Tabulky (ID 252376)

● Auto-moto – Dílenské
nářadí a vybavení –
Vybavení garáže –
Tabulky (ID 252376)

● Čistého: 8% ne více než
550 Kč

● Hrubého: 9,84% ne více
než 676,5 Kč

● Obchod a služby – Průmysl –
Průmyslové stavebnictví –
Materiály a příslušenství – Nýty
(ID 320786)

● Auto-moto – Dílenské nářadí a
vybavení – Standardizované díly –
Nýty (ID 259606)

● Auto-moto – Dílenské
nářadí a vybavení –
Standardizované díly –
Nýty (ID 259606)

● Čistého: 8% ne více než
550 Kč

● Hrubého: 9,84% ne více
než 676,5 Kč


